                  Администрация

муниципального района Кинельский

                Самарской области

         Постановление

    От  30.12.2019 г.  № 2517
____________________________
                     г. Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 18.01.2019 г № 36 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению муниципального района Кинельский Информационный центр «Междуречье» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»


	


В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях реализации постановления администрации муниципального района Кинельский от  25.12.2017 №  2321 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Кинельский от 31.12.2015 г. № 2580 «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района Кинельский», решения Собрания представителей муниципального района Кинельский от 19.12.2019 г. № 455 «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский № 350 от 20.12.2018 года «О бюджете муниципального района Кинельский на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация муниципального района Кинельский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального района Кинельский от 18.01.2019 года № 36 «Об утверждении муниципального задания на оказание услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению муниципального района Кинельский Информационный центр «Междуречье» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района Кинельский по экономике Есипова А.В. 
	Глава муниципального  района  Кинельский
	[image: image1.png]



	С.И. Колесник


	
	


Куранова 2 14 85
Рассылка:
Прокуратура - 1экз., Управление финансами администрации муниципального района Кинельский - 1экз., отдел экономики – 1 экз., МБУ муниципального района Кинельский Информационный центр «Междуречье»  - 1 экз.
Приложение № 1 к постановлению администрации

Муниципального района Кинельский 

                                                                                                                                           № 2517 от 30.12.2019 г.                                       

СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:   

Зам. Главы муниципального района                                                                             Глава муниципального района Кинельский

Кинельский по экономике
            _____________________   А.В. Есипов                                                                        _____________________  С.И. Колесник

«25»     декабря       2019 г .                                                                                            «25»  декабря     2019 г.
	
	
	
	
	Коды

	
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №
	7
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
	Дата начала действия
	

	
	
	Дата окончания действия
	

	Наименование муниципального учреждения
	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального района Кинельский Самарской области «Информационный центр «Междуречье»
	Код по сводному реестру
	

	Вид деятельности муниципального учреждения
	
	По ОКВЭД
	

	
	Средства массовой информации
	По ОКВЭД
	58.13

	
	
	По ОКВЭД
	60.20

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или регионального перечня)
	
	


Часть I. Сведения о выполняемых работах

Раздел __1__

	1. Наименование работы
	Осуществление издательской деятельности
	Код по общероссийскому

базовому перечню или

региональному перечню
	05 006

	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	Органы государственной власти; Органы местного самоуправления; Физические лица; Юридические лица
	
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	_______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	05 006 4 2
	Газеты
	
	
	Печатная
	
	
	
	
	
	
	
	5
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	описание работы
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	05 006 4 2
	Газеты
	
	
	Печатная
	
	Объем печатной продукции
	См2
	051
	
	267257
	195235
	195235
	
	
	
	5
	


Раздел __2__

	1. Наименование работы
	Производство и выпуск сетевого издания
	Код по общероссийскому

базовому перечню или

региональному перечню
	05 012

	
	
	
	

	2. Категории потребителей работы
	В интересах общества; Органы государственной власти; Органы местного самоуправления
	
	

	
	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы

3.1. Показатели, характеризующие качество работы

	Уникаль   9ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы
	Значение показателя качества работы
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	_______

(наименование показателя)
	_____

(наименование показателя)
	_____

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	05 012 4 2
	Производство и выпуск сетевого издания
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	


3.2. Показатели, характеризующие объем работы

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества работы

	
	______

(наименование показателя)
	___

(наименование показателя)
	___

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения
	описание работы
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	2019 год

(очередной финансовый год)
	2020 год

(1-й год планового периода)
	2021 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	05 012 4 2
	Производство и выпуск сетевого издания
	
	
	
	
	Размещение информации 
	Мегабайт
	257
	
	108,1
	97
	97
	
	
	
	5
	


Часть III. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания 

- ликвидация учреждения;
- реорганизация учреждения;
- исключение муниципальной услуги из перечня муниципальных услуг (работ);
- перераспределение полномочий, повлекшее исключение из компетенции учреждения полномочий по оказанию муниципальной услуги;

- иные предусмотренные правовыми нормативными актами случаи, влекущие за собой невозможность оказания муниципальной услуги, не устранимую в краткосрочной перспективе.
2. Иная информация, необходимая для выполнения

(контроля за выполнением) муниципального задания _____________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Органы исполнительной

власти Самарской области,

осуществляющие контроль за

выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Проведение плановых проверок выполнения муниципального задания
	В соответствии с планом проверок
	Администрация муниципального района Кинельский

	Проведение внеочередных проверок выполнения муниципального задания
	По приказу руководителя учредителя, главного распорядителя бюджетных средств
	Администрация муниципального района Кинельский

	Предоставление отчета об исполнении муниципального задания с пояснительный запиской
	Ежеквартально
	Администрация муниципального района Кинельский

	4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
	Постановление администрации муниципального района Кинельский №2321 от 25.12.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 31.12.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального района Кинельский» утверждена «форма отчета о выполнении муниципального задания» (Приложение №2).

	4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания
	отчетность об исполнении муниципального задания должна предоставляться главному распорядителю за квартал, полугодие, девять месяцев и год.

	4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания
	отчетность об исполнении задания должна предоставляться главному распорядителю по форме, установленной учредителем, один раз в квартал не позднее 15 числа месяца, следующего за последним месяцем отчетного квартала, и ежегодно до 1 марта очередного финансового года, следующего за отчетным.

	4.2.1. Сроки представления предварительного отчета о выполнении муниципального задания
	

	4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания
	

	5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания
	


Отчет о целевом использовании предоставленной субсидии муниципальному бюджетному учреждению муниципального района Кинельский на возмещение нормативных затрат на оказание им в соответствии с муниципальным заданием услуг 

за (квартал, полугодие, девять месяцев, год) 20__года

	№
	Наименование услуги
	Утверждено по плану
	Сумма субсидии по соглашению, руб.
	Фактически
	Профинансировано фактически с начала года, руб.

	
	
	Услуг, шт.
	На сумму, руб.
	
	Оказано услуг, шт.
	На сумму, руб.
	

	
	
	
	
	
	
	
	


